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Rengėjas: Ūkio ministerija. 

 

Tikslas: įgyvendinti priimtas Alkoholio kontrolės įstatymo pataisas dėl elektroniniais ryšiais 

skleidžiamos Lietuvos rinkai skirtos alkoholio reklamos draudimo kontrolės užtikrinimo, kurios 

įsigalios 2018 m. gruodžio 1 d. 

 

Esama situacija: priimtomis Alkoholio kontrolės įstatymo pataisomis nustatyta, kad Narkotikų, 

tabako ir alkoholio kontrolės departamentas, Vyriausybės ar jos įgaliotos institucijos nustatyta 

tvarka atlikęs tyrimą ir nustatęs, kad elektroniniais ryšiais skleidžiama Lietuvos rinkai skirta 

alkoholio reklama, turi teisę duoti privalomus nurodymus informacijos prieglobos paslaugų teikėjui 

skubiai pašalinti informacijos prieglobos paslaugų teikėjo saugomą informaciją, kuri naudojama 

skleidžiant alkoholio reklamą, arba panaikinti galimybę alkoholio reklamą pasiekti. 

 

Esmė: įgalioti Sveikatos apsaugos ministeriją patvirtinti elektroniniais ryšiais skleidžiamos 

Lietuvos rinkai skirtos alkoholio reklamos tyrimo ir privalomų nurodymų teikimo informacijos 

prieglobos paslaugų teikėjui skubiai pašalinti informacijos prieglobos paslaugų teikėjo saugomą 

informaciją, kuri naudojama skleidžiant alkoholio reklamą, arba panaikinti galimybę alkoholio 

reklamą pasiekti tvarką. 

 

Derinimas:  

 suderinta be pastabų su Sveikatos apsaugos ministerija; 

 patikslinta pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės ir Politikos įgyvendinimo grupės 

pateiktas pastabas. 

 

Atitiktis Vyriausybės programai: atitinka Vyriausybės programos 48.3. punkto „sieksime, kad 

būtų visiškai uždrausta alkoholinių gėrimų ir tabako reklama.“ nuostatas. 

 

Dalykinio vertimo išvada: siūlome teikti projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio „B“ dalyje. 

 

 

Patarėjas  Saulius Gaigalas 
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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. BALANDŽIO 26 D. NUTARIMO NR. 473 „DĖL 

ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS ALKOHOLIO 
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Įvertinę patikslinto Projekto atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams ir teisės technikos 

reikalavimams, pažymime, kad pastabų ir pasiūlymų neturime. 

 

 

 

Teisės grupės vyriausiasis patarėjas      Rimvydas Pilibaitis 
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